
 

 
 
 

 
STAGIONE SPORTIVA 2018 – 2019 

 
PROGRAMMA SETTIMANE DAL 21/01 AL 27/01 

 
 

GIORNO DATA ORARIO UNDER 18/20  Palestra 
Lunedì 

 
 
 
Martedì 

 
 

Giovedì 
 

Venerdì 

21/01 
 
 
 
22/01 

 
 
24/01 

 
25/01 

17,00-18,00 
18,20 

 
 

18,00-20,00 
 
 
15,30-17,15 
 
18,00-20,00 

Allenamento per i 2000 
Partita Campionato U18 – Real Bk –Pall. Senigallia 
Appuntamento direttamente in palestra ore 17,30 
 
Partita Campionato U20 - Real Bk – Pall. Urbania 
Appuntamento direttamente in palestra ore 17,30 
 
Allenamento 
 
Allenamento 

Montelabbate 
Montelabbate 
 
 
Smash, Ps 
 
 
Montelabbate 
 
Montelabbate 

 

GIORNO DATA ORARIO UNDER 16  Palestra 
Lunedì 

 
Mercoledì 
 

Giovedì 
 
 

Venerdì 

21/01 
 

23/01 
 
24/01 

 
 

25/01 

18,30-20,00 
 

18,30-20,00 
 

18,20 
 
 

16,00-17,30 

Allenamento 
 
Allenamento 
 
Partita Campionato U16 - Real Bk – Bk Fanum 
Appuntamento direttamente in palestra ore 17,30 
 
Allenamento 

Alighieri, Ps 
 
Alighieri, Ps 
 
Smash, Ps 
 
 
Alighieri, Ps 

 

GIORNO DATA ORARIO UNDER 14  Palestra 
Lunedì 

 
Martedì 

 
Giovedì 

 
Domenica 

21/01 
 

22/01 
 
24/01 

 
27/01 

15,30-17,00 
 

18,00-19,30 
 
15,30-17,00 

 
18,00 

Allenamento 
 
Allenamento 
 
Allenamento 
 
Partita Campionato U14 – Bk Polverigi - Real Bk 
Appuntamento da concordare con il coach 

Byg Gym, Ps 
 
Montelabbate 
 
Byg Gym, Ps 
 
Pal. Polverigi, An 
 

 
 

 


