

STAGIONE SPORTIVA 2018 – 2019

PROGRAMMA SETTIMANE DAL 21/01 AL 27/01

GIORNO	DATA	ORARIO	UNDER 18/20	Palestra
Lunedì	21/01	17,00-18,00	Allenamento per i 2000	Montelabbate
		18,20	Partita Campionato U18 - Real Bk -Pall. Senigallia	Montelabbate
			Appuntamento direttamente in palestra ore 17,30	
Martedì	22/01	18,00-20,00	Partita Campionato U20 - Real Bk - Pall. Urbania	Smash, Ps
			Appuntamento direttamente in palestra ore 17,30	
Giovedì	24/01	15,30-17,15	Allenamento	Mon <mark>telabb</mark> ate
Venerdì	25/01	18,00-20,00	Allenamen <mark>to /</mark>	Monte <mark>labbate</mark>

GIORNO	DATA	ORARIO	UNDER 16	Palestra
Lunedì	21/01	18,30-20,00	Allenamento	Alighieri, Ps
Mercoledì	23/01	18,30-20,00	Allenamento	Alighieri, Ps
Giovedì	24/01	18,20	Partita Campionato U16 - Real Bk – Bk Fanum	Smash, Ps
			Appuntamento direttamente in palestra ore 17,30	
Venerdì	25/01	16,00-17,3 <mark>0</mark>	Allenamento	Alighieri, Ps

GIORNO	DATA	ORARIO	UNDER 14	Palestra
Lunedì	21/01	15,30-17,00	Allenamento	Byg Gym, Ps
Martedì	22/01	18,00-19,30	Allenamento	Montelabbate
Giovedì	24/01	15,30-17,00	Allenamento	Byg Gym, Ps
Domenica	27/01	18,00	Partita Campionato U14 – Bk Polverigi - Real Bk Appuntamento da concordare con il coach	Pal. Polverigi, An